
令和７年７月２９日 

 

各 位 

 

一般社団法人 鳥取中部観光推進機構 

事務局長 蔵求 康宏（印省略） 

 

 

「くらよし食の探検家ガイド」に新規掲載店舗の募集について（ご案内） 

 

 酷暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、昨年秋 10月開催されました「ねんりんピックはばたけ鳥取 2024」開催の際、「鳥取県立美

術館」開館を契機とするおもてなし対応、地域経済振興対策の一環として、倉吉市内の飲食店等を

紹介する「くらよし食の探検家ガイドブック」を作成いたしました。令和７年度においては、倉吉

市から委託を請け「くらよし食の探検家ガイド」デジタル版を作成いたします。 

つきましては、デジタル版作成するにあたり、新規掲載店舗の募集を開始いたします。 

 なお、デジタル版作成の併催キャンペーンとして「デジタルスタンプラリー」を実施いたします

のでご承知おきください。詳細は別途申し込みいただいた店舗様へご案内いたします。お申し込み

は令和７年８月２２日(金)までに下記 QRコードにてお申込みください。 

 

 

記 

 

1 お申し込み方法 

インターネットでのお申込みは、QRコードから専用ページにお入りください。 

※倉吉市内店舗に限られます。 

 

        ＜店舗情報登録フォーム＞          ＜店舗画像アップロード＞ 

              
 

２ お問い合わせ先 

  くらよし食の探検家ガイド作成 事務局 担当 蔵求・中野 

  （一般社団法人 鳥取中部観光推進機構） 

  〒682-0022 倉吉市上井 75-15 癒しの旅プラザ内 

  電話：0858-24-5024 / Fax：0858-24-5074 

  E-mail: info_nenrin-tottori@nashinohana.com       


